
Rekonstrukce soc.zařizení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Číslo Název Cena bez DPH Měna
195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno -389 360,16 KČ CZK
ZL Změnové listy -389 360,16 KČ CZK
ZL_001 Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014 -403 833,15 Kč CZK
ZL_002 Výměna 2ks ocelových zárubní 9 268,22 Kč CZK
ZL_003 Plastová výlevka 3 580,00 kč czk
ZL_004 Úpravy v místnosti 106,206 22 605,12 KČ CZK
ZL_005 Obklady, olejový nátěr -189 665,49 KČ CZK
ZL_006 Napojení kameninové ležaté kanalizace 10 401,08 KČ CZK
ZL_007 Záměna sprchových baterii var. páková 12 065,70 KČ CZK
ZL_008 SDK obklad kana|izačního potrubí 21 166,90 Kč CZK
ZL_009 Záměna sprchových koutů -16 501,36 KČ CZK
ZL_010 Dop|nění otopných žebříků 27 487,60 Kč CZK
ZL_011 Drážky pro ÚT 76 215,52 KČ CZK
ZL_012 Uzavírací epoxidový nátěr 15 810,36 KČ CZK
ZL_013 SDK předstěna m,č.006 17 369,84 Kč CZK
ZL_014 Plastové krytky topeni 4 669,50 KČ CZK

Celkem -389 360,16 KČ CZK
Celkem v abs. hodnotě 830 639,84 KČ CZK 14,47%

SOD rozpočet 5 740 038,76 KČ CZK



Protokol o změně díla změnový list č. 1
Stavba: Rekonstrukce soc.zařízeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc.zařÍzení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilni Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014

Popis změny:
1.pp-odpočet nerealizovaných místností č. 010 - sprchy a 014 sociální zařízeni divky.Po

É provedeni sond a pasportizace stavu zděných konstrukcí,rozvodů ZTI , UT a hlavně zabudované
E vlhkosti v konstrukcích bude podzemní část objektu realizována v další etapě/vč mist 010 a
n 014/.V době zpracováni PD 1pp nevykazoval konstrukční vady.
(ň
O
Q.

Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|'
Nákladý na změnu bez DPH -403 p33,15 kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 y, IN, 2 J2" Podpi

Zhotovitel:
ej

Objednatel:

"""' "'"""""'Projektant stavby:

Termín předání PO změny: PO nebyla požadova
qc Vliv změny na smluvní termínlu , není lf" dokončeni stavbý:

q Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
en dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
:r
O
.J:a
Q.

Datum



l
l

položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_001 Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014
Integrovaná střední škola automobilní Brno,Objednatel: .. . IČO: 00219321prispevková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -107 403,67

PSV -296 429,48

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -403 833,15

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -403 833,15 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -403 833,15 czk

v dne

Hav

Za Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

34 Stěny a příčky HSV -26 401,10 7

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV -20 575,61 5

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -12 919,91 3

64 výplně otvorů HSV -6 158,00 2

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV -12 363,95 3

99 Staveništní přesun hmot HSV -10 089,85 2

713 Izolace tepelné PSV -1 407,66 O

721 Vnitřní kanalizace PSV -5 095,88 1

722 Strojovny PSV -10 306,77 3

725 Zařizovací předměty PSV -61 279,81 15

726 Předstěnové systémy PSV -48 437,21 12

766 Konstrukce truhlářské PSV -34 415,72 9

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -56 576,56 14

781 Obklady keramické PSV -70 946,78 18

784 Malby PSV -7 963,09 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -18 895,25 5

Cena celkem -403 833,15 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



položkový rozpočet
S: 195Z036 Integrovaná střední škola automobi|ni Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL001 Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 34 Stěny a příčky -26 401,10

1 '342255026RT1 Příčky z cihel a tvárnic nepálených příčky z příčkovek l m2 l -13,24500! 981,20j -12 995,99
pórobetonových tloušt'ky 125 mm

2 346275114R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky ' m2 -3,78000{ 1 103,30| -4 170,47
125 mm i

3 3462751 15R00 Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušt'ky m2 l -7,57000 1 219,90! -9 234,64
I150 mm · l l

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní -20 575,61
4 612403386R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze l m l -11,30000| 193,10! -2 182,03

suchých směsi 100 x 100 mm
5 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze l m I -3,00000 305,80! -917,40

suchých směsi 150 x 150 mm i
6 601011193R00 Omítka stropů a podhledů z hotových směsi Doplňkové l m2 -40,56240! 72,101 -2 924,55

práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr ! l l
stropů pod tenkovrstvé omítky

7 602011141RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná, , m2 -40,56240! 157,30; -6 380,47
tloušt'ka vrstvy 4 mm, i l

8!622300131R00 Příprava podkladu vyrovnáni podkladu tmelem tí. do 5 l m2 i -63,49000| 128,70' -8 171,16
mm, včetně dodávky materiálu i j i i

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce -12 919,91
9 !63241 1904R00 Potěr ze suchých směsi nátěr savých podkladů l m2 ; -31,01275| 84,90! -2 632,98

penetrační, l ! '
l

10:632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné ; m2 i -31,01275j 331,70' -10 286,93
(středni)tloušt'ce od 40 do 50 mm l , l i

Díl: 64 VYplně otvorů -6 158,00
11|642942111R00 Osazeni zárubni dveřních ocelových bez dveřních křídel, kus l -2,00000j 979,00} -1 958,00

do zdiva včetně kotveni, na jakoukoliv cementovou maltu,
|s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků l l
nebo latí pro dřevěný práh

12!55330408R :zárubeň kovová hranatá; pro přesné zděni; š profilu 125 ' kus l -1,000001 2 000,001 -2 000,00
,mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; p; : l l i
!závěsy pevné : l l :

13 :55330410R lzárubeň kovová hranatá: pro přesné zděni; š profilu 125 ' kus -1,00000Ĺ 2 200,001 -2 200,00
jmm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; P;
,závěsy pevné

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bouráni -12 363,95
14 1965042141R00 !Bouránl podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb , m3 l -1,15064j 3 168,00: -3 645,23

,a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do l ! ;
100 mm, plochy přes 4 m2

15 965081713RT2 'Bouráni podlah z keramických dlaždic, tloušt'ky do 10 mm, m2 -14,83000 46,30' -686,63
,plochy přes 1 m2

16 974031153R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do ' m -11,30000 143,00, -1 615,90
,hloubky 100 mm, šířky do 100 mm

17 974031164R00 :Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do m -3,00000 264,00 -792,00
hloubky 150 mm, Šířky do 150 mm

18 978059531R00 :Odsekáni a odebráni obkladů stěn z obkládaček vnitřních · m2 -45,17500 122,70 -5 542,97
z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2

19 962031113R00 Bourání příček z cihel pálených plných, tloušt'ky 65 mm m2 -0,61250 132,60 -81,22

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -10 089,85
20 999281148R00 ,Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t -7,91361 1 275,00, -10 089,85

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášt'ů, do v
12 m, nošením

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



S: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_001 Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 713 Izolace tepelné -1 407,66

211722181213RT7 llzolace vodovodního potrubí návleková z trubic z ' m ' -15,00000' 93,80' -1 407,00
'pěnového polyetylenu, tloušt'ka stěny 13 mm, d 22 mm ' ! !

l
22 '998713102R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 t -0,00060 1 095,60 -0,66

m
Díl: 721 Vnitřní kanalizace -5 095,88

2¶721176103R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušt'ka : m l -3,00000) 288,80j -866,40
stěny 1,8 mm, DN 50 l i

24 |721 176105R00 Potrubí HT připojovací vnější průměr D 110 mm, tloušťka ; m l -1,50000! 918,50j -1 377,75
stěny 2,7 mm, DN 100 : i

25 1721194105R00 , ZřízenI přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve , kus l -4,00000! 94,10 -376,40
jspecifikaci ' l ;

26'721194109R00 Zřízeni přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve ' kus -4,00000' 140,30: -561,20
specifikaci

271721223425RT1 |Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou průměr 50, 75, kus l -1,00000' 1 910,70 -1 910,70
;mm, balkonové, terasové s otočným kloubem na odtoku, s,
' izolační přírubou, 123x123mm/1 15X1 15mm,, včetně , ! ;
:dodávky materiálu l l l

28'998725102R00 !Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky t i -0,00425; 806,30 -3,43
i |do 12 m ' l i

Díl: 722 Strojovny -10 306,77
29j722172431R00 ! Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, ' m ' -16,000001 337,20' -5 395,20

D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, poIyfúzně svařované, včetně ' l ,l
jzednických výpomocí i )

30( 722190401R00 |Vyvedeni a upevněni výpustek dn 15 ' kus ' -20,00000i 245,30j -4 906,00
31j998722102R00 .Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 12 t ; -0,00784! 710,60j -5,57

, m l '

Díl: 725 Zařizovací předměty -61 279,81
32j725119306R00 |Klozetové misy montáž závěsné soubor; -4,00000j 845,90j -3 383,60
33j 725219401R00 |Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva 'souboj -3,00000| 916,30j -2 748,90
34 '725249102R00 ĹMontáž sprchové mísy a vaničky sprchových mis a soubor -1,00000: 2 025,10! -2 025,10

ivaniček , l
35'725249103R00 :Montáž sprchového koutu ,oubo,! -1,00000! 1 647,80j -1 647,80
36|725339101r00 jMontáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus -1,00000: 1 002,10j -1 002,10
37'725814103R00 'Ventil rohový, mosazný, bez matky, DN 15 x ON 10, soubor' -4,00000j 230,50! -922,00

,včetně dodávky materiálu
38 '725829301R00 Montáž baterii umyvadlových a dřezových umyvadlové a kus -3,00000 247,00: -741,00

,dřezové stojánkové
39 725849200R00 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus -1,00000 436,20 -436,20
40 725849302R00 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus -1,00000 100,90 -100,90
41 551450004R baterie umyvadlová směšovací: stojánková; ovládáni kus -3,00000 1 679,70 -5 039,10

pákové, s otevÍráním odpadu; povrch chrom; v. výtoku 45
mm

42 55145009R baterie sprchová nástěnná; rozteč 150 mm; ovládáni kus -2,00000 1 679,70 -3 359,40
pákové; povrch chrom; přís|ušen$tvÍ sprchová tyč

43 55145352R kombinace sprchová držák pevný: ruční sprcha d 68 mm; kus -2,00000 434,00 -868,00
hadice 150 cm; povrch chrom

44 551674020R sedátko klozetové plast; antibakteriá|nÍ; bílé; úchyty plast kus -4,00000 611,60 -2 446,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



S: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilni Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_001 Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014

položkový rozpočet

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
45 55428103.AR kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; i = 900 mm; kus -1,00000 9 982,50 -9 982,50

čtvrtkruhový; R 550 mm; vstup rohový; š. vstupu 630 mm;
výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila

46 64214361R umyvadlo š = 600 mm; hi. 490 mm; diturvit; s otvorem pro kus -3,00000 1 218,80 -3 656,40
baterii; s přepadem; bílá; uchyceni šrouby

47 642400531R misa klozetová diturvit závěsná; h = 360 mm; š = 360 kus -4,00000 2 975,50 -11 902,00
mm; hl. 510 mm: splach. hluboké; bílá

48 64271102R výlevka závěsná: keramika; bílá: h = 450 mm; š = 425 kus -1,00000 5 010,50 -5 010,50
mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102
mm

49 642938200R vanička sprchová čtvrtkruh; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl kus -1,00000 5 852,00 -5 852,00
= 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá: umístěni v
rohu

50 998725102R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky t -0,19336 806,30 -155.91
do 12 m

Díl: 726 Předstěnové sYstémy -48 437,21
51 726211321R00 Klozet montážni prvek pro zavěšené WC s nádržkou, pro soubor -4,00000 10 274,00 -41 096,00

instalaci suchým procesem do lehkých sádrokartonových
příček nebo k instalaci před masivní stěnu, bez soupravy
na tlumení hluku, bez

52 726212367R00 výlevka montážni prvek pro výlevku, pro nástěnnou soubor -1,00000 7 287,50 -7 287,50
armaturu, pro instalaci suchým procesem do lehkých
sádrokartonových příček nebo k instalaci před masivní
stěnu, bez nástěnky pro připojení armatur,

53 998726122R00 Přesun hmot pro předstěnové systémy v objektech výšky t -0,06088 882,20 -53,71
do 12 m

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -34 415,72
54 766T3 Montované WC kabinky pro 2 WC, Al nosná konstrukce, ks -1,00000 23 660,00 -23 660,00

výplň dtd, VC. montáže
55 766661112R00 Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , , kus -2,00000 360,00 -720,00

do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky
do 800 mm

56 61160111R dveře vnitřní š = 700 mm; h = 1 970,0 mm: fóliované; kus -1,00000 4 950,00 -4 950,00
otevlravé; počet křídel l; plné; povrch. úprava bílá barva

57 61160112R dveře vnitřní š = 800 mm; h = 1 970,0 mm: fóliované; kus -1,00000 5 050,00 -5 050,00
otevlravé; počet křídel l; plné: povrch. úprava bílá barva

58 998766102R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky t -0,03150 1 134,00 -35,72
do 12 m

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady -56 576,56
59 711212002RT3 Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti m2 -38,27435 348,00 -13 319,47
60 771101147R00 Příprava podkladu před kladením dlažeb bandáž koutů m -56,02000 108,00 -6 050,16

61 771101210R00 Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod m2 -27,46525 33,60 -922,83
dlažby

62 771445014R00 Montáž soklíků z dlaždic hutných a polohutných na výšku m -13,61000 210,00 -2 858,10
100 mm, soklIků vodorovných, do flexibilniho tmele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



položkový rozpočet
S: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_001 Odpočet 1PP - místnost č. 010, 014

P.Č Číslo položky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
63 771575109RT6 Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, m2 -27,46525 540,00 -14 831,24

režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do
Aexibilniho tmele

64 28355125.AR páska těsnicí PE; š = 120,0 mm; l = 50,000 m; funkce m 56,02000 88,10 -4 935,36
vodotěsnost: těsněni spár

65 59764203R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm: h = 9,0 mm: m2 -30,21178 350,00 -10 574,12
povrch matný; pro interiér i exteriér

66 59764241R dlažba keramická sokl: š = 80 mm; l = 300 mm: h = 9,0 kus -48,00000 53,00 -2 544,00
mm; povrch matný; pro interiér i exteriér

67 998771102R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do t -0,84549 640,20 -541,28
12 m

Díl: 781 Obklady keramické -70 946,78
68 781415016RT5 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových m2 -63,49000 576,00 -36 570,24

montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do
tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibi|nÍho tmele

69 781419706R00 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových m2 -90,95525 56,40 -5 129,88
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací
vodotěsnou hmotu - plošně

70 781491001R00 Lišty k obkladům bez dodávky materiálu m -43,00000 39,60 -1 702,80
71 2834241694R profil plastový na obklad vnější růžek; rozměr 9,0 mm: kus -43,00000 39,60 -1 702,80

hrana oblá, R=10 mm
72 597813660R obklad keramický š = 198 mm; l = 248 mm: h = 6,8 mm; m2 -69,83900 360,00 -25 142,04

pro interiér; barva bílá; mat
73 998781102R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m t -1,09187 640,20 -699,02

Díl: 784 Malby -7 963,09
74 784402801R00 Odstraněni maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 -84,90000 36,50 -3 098,85

75 784195112R00 Malby z malířských směsi hlinkových, , bělost 77 %, m2 -82,02765 59,30 -4 864,24
dvojnásobné

Díl: D96 Přesuny suti a vYbouraných hmot -18 895,25
76 979094211R00 Nakládání nebo překládáni vybourané suti t -6,33601 321,20 -2 035,13
77 979011221R00 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé t -6,33601 767,80 -4 864,79

podlaží pod základním podlažím
78 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t -6,33601 248,60 -1 575,13
79 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t -57,02407 17,20 -980,81

každý další 1 km
80 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z t -6,33601 480,00 -3 041,28

Katalogu odpadů
81 97908731 1R00 Vodorovné přemistěni suti nošením k místu nakládky t -6,33601 314,60 -1 993,31

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na
vzdálenost 10 m

82 979087391R00 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky t -31,68004 137,00 -4 340,17
příplatek za každých dalších i započatých 10 m
vzdálenosti suti,

83 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutněni t -6,33601 10,20 -64,63

"acováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránů"b c — ^



Protokol o změně díla Změnový list č. 2
Stavba: Rekonstrukce soc.zařizenÍ a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objekt: Rekonstrukce soc,zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobi|ní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Výměna 2ks ocelových zárubni

Popis změny:
Výměna 2ks ocelových zárubni, které byly v havarijním stavu (hloubková koroze).

>-Z
'LU

U)
a.Oa.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH ?68,22 Kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 g. 09, 2021 Pod

Zhotovitel:
LU
° Objednate. ng. Štefan Štepn'k

TDI:

Projektant stavby:

É Termín předání PO změny: PD nebyla poža
E
(ľ Vliv změny na smluvní termín .ljj nenif" dokončeni stavby:

cj Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
'n dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
:r
O
.J:a
Q.

Datum



' položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_002 výměna 2ks ocelových zárubni
Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Objednatel: .. . . IČO: 00219321príspevková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-Královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 8 468,22

PSV 800,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 9 268,22

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 9 268,22 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 9 268,22 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 811,07 9

64 výplně otvorů HSV 5 958,00 64

96 Bouráni konstrukcí HSV 1 046,66 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 112,31 1

783 Nátěry PSV 800,00 9

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 540,18 6

Cena celkem 9 268,22 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_002 Výměna 2ks ocelových zárubní

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úprav'y povrchů vnitřní 811,07

1 612409991 Začištěni omítek kolem oken,dveři, zárubni s použitím m 9,28000 87,40 811,07
suché maltové směsi

Díl: 64
2 642942111

3 55330408

Díl: 96
4 968072455

Zapraveni omítky po osazeni zárubni : 2'(1,97"2"0,7)

výplně otvorů '
Osazení zárubni dveřních ocelových bez dveřních křídel, kus
do zdiva včetně kotveni, na jakoukoliv cementovou maltu,
s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků
nebo lati pro dřevěný práh
Osazeni zárubně mezi místnosti č.108a-109 : 1
Osazeni zárubně mezi místnosti č.208a-209 : 1
Zárubeň kovová hranatá; pro přesné zděni; š profilu 125 kus
mm; š průchodu 700 mm: h průchodu 1 970 mm; P:
závěsy pevné
Zárubeň mezi místnosti č.108a-109 : 1
Zárubeň mezi místnosti č.208a-209 : 1

Bouráni konstrukci
Vybourání kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2
Vybouráni zárubně mezi místnosti č.108a-109 : 0,7*1,97

Vybouráni zárubně mezi místností č.208a-209 : 0,7"1,97

9,28000

5 958,00
2,00000 979,00 1 958,00

1,00000
1,00000
2,00000 2 000,00 4 000,00

1,00000
1,00000

1 046,66
2,75800 379,50 1 046,66
1,37900

1,37900

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 112,31
5 999281148 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t l 0,08809 1 275,00 112,31

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláStů výšky
do 12 m, nošením

Díl: 783 Nátěry 800,00
6 073889118 Provedeni nátěru barvou syntetickou, oč. rámů dveří ks 2,00000 400,00 800,00

Díl: D96 PřesunV suti a vybouranYch hmot 540,18
7 979011211 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé t 0,10480 745,80 78,16

podlaží nad základním podlažím
8 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,20961 248,60 52,11
9 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 1,88649 17,20 32,45

každý další 1 km
10 979087311 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky t 0,20961 314,60 65,94

vodorovné přemístění suti nošením nebo přehozením , na
vzdálenost 10 m

11 979087391 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t 1,04805 137,00 143,58
příplatek za každých dalších i započatých 10 m
vzdálenosti suti,

12 979094211 Nakládání nebo překládáni vybourané suti t 0,20961 321,20 67,33
13 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z t 0,20961 480,00 100,61

Katalogu odpadů

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla Změnový list č. 3
Stavba: Rekonstrukce soc.zařÍzení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc.zařízenÍ a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Plastová výlevka

Popis změny:
Realizace plastové výlevky z důvodu nefunkční podlahové vpusti v místnosti č. 213.

>-Z
'LU
Z
N
U)
Q.
O
a.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v pňložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH 3 580,Q0 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu: Datum'2 9, )É , ?¢t Podpi
Zhotovitel:

Objednatel:

Projektant stavby:

>" Termin předáni PO změny: PD nebyla požadov á'Z
E
(ľ Vliv změny na smluvní termín .
lu nenif" dokončení stavby:

Ci Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
u) dodatku Č.1

>. PřIlohy protokolu: položkový rozpočet
r
O
.J:a

Datum



Ĺ. položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

Objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_003 Plastová výlevka
Integrovaná střední škola automobilnI Brno,Objednatel: .. . IČO: 00219321prispěvková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-Královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 3 580,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 3 580,00

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 3 580,00 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 3 580,00 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

720 Zdravotechnická instalace PSY 3 580,00 100

Cena celkem 3 580,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



l

položkový rozpočet
S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilnI Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_003 Plastová výevka

P.č_Čislo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 720 Zdravotechnická instalace 3 580,00

1 :720001R01 Plastová výlevka bílá s plastovou mřížkou a sifonem kompl 1,00000 1 250,00 1 250,00

2 720002R01

3 720003R01

l 4 720004R01

V místnosti Č.213 : 1
Baterie umyvadlová nástěnná, rozteč 150 mm, ovládání ks
pákové povrch chrom
V místnosti Č.213 : 1
Montáž výlevky nástěnné včetně napojení na sitě kompl
V místnosti Č.213 : 1
Montáž baterie nástěnné pákové ks

1,00000
1,00000 865,00 865,00

1,00000
1,00000 1 100,00 1 100,00
1,00000
1,00000 365,00 365,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla změnový list č. 4
Stavba: Rekonstrukce soc.zařÍzeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc.zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobi|ní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Upravy v místnosti 106,206

Popis změny:
Nutné zesíleni stavebních konstrukci pro vedeni rovodů vody a odpadů v místnostech č. 106, 206

É (sprchy chlapci).
pĹjj

N
U)
a.O
Q.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny přecúožit
Nákladý na změnu bez DPH 22 605,12 Kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 9, 09, 2021 Podp

< Zhotovitel:
Z

Objednatel:

TD .

Projektant stavby:

É Termín předáni PD změny: PD nebyla požadov á
E
cl Vliv změny na smluvní termín .
lu neni" dokončení stavbý:

cj Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
en dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
:r
O
m
a.

Datum



l položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_004 Úpravy v místnosti 106,206
Integrovaná střední škola automobilní Brno,Objednatel: .. . IČO: 00219321
prispěvková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 22 605,12

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 22 605,12

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 22 605,12 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 22 605,12 czk

v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 15 575,74 69

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 4 318,30 19

99 Staveništní přesun hmot HSV 2 711,08 12

Cena celkem 22 605,12 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_004 Úpravy v místnosti 106,206

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 15 575,74

1 346275112 Přizdívky z desek Ytong ti. 75 mm m2 20,74000 751,00 15 575,74
Místnost Č.106 - přizdívka : 3,4*2,8
Místnost Č.106 - sokl : 3,4*0,25
Místnost Č.206 - přizdívka : 3,4*2,8
Místnost Č.206 - sokl : 3,4'0,25
Úpravy povrchů vnitřní
Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, vápenná,
tloušťka vrstvy 4 mm,
Místnost Č.106 - pás od obkladu (2200) po stopni
konstrukci : 3,4*0,6
Místnost Č.206 - pás od obkladu (2200) po stopni
konstrukci : 3,4"0,6
Vyztuženi povrchu vnitřních stěn sklotextilní sIt'ovinou s
dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu
Místnost Č.106 - přizdívka : 3,4"2,8
Místnost Č,106 - sokl : 3,4*0,25
Místnost Č,206 - přizdívka : 3,4*2,8
Místnost Č,206 - sokl : 3,4'0,25
Příprava podkladu vyrovnáni podkladu tmelem ti. do 5
mm, včetně dodávky materiálu
Místnost Č.106 - odečet plochy pod obkladem : -3,4'2,2

Místnost Č.206 - odečet plochy pod obkladem : -3,4'2,2

9,52000
0,85000
9,52000
0,85000

Díl: 61
2!602011141 4 318,30

m2 4,08000 157,30j 641,78

2,04000

3|612481211

2,04000

m2 l 20,74000 270,10 5 601,87

4Ĺ622300131

9,52000
0,85000
9,52000
0,85000

m2 -14,96000 128,70 -1 925,35

Díl: 99
5:999281148

Staveništní přesun hmot
'Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a i t
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláStů, výšky

,do 12 m nošením
t

-7,48000

-7,48000

2 711,08
2,12634 1 275,00 2 711,08

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla Změnový list č. 5
Stavba: Rekonstrukce soc.zařízenÍ a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc.zařizenI a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s,r.o.
Změna: Obklady, olejový nátěr

Popis změny:
Realizace olejových nátěrů na místo keramických obkladů z důvodu zachováni původního

É vzhledu sociálního zařízeni.
>LLj

N

en

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Ocenění změny přediožit
Nákladý na změnu bez DPH -189 665,49, Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu: Datum, 2 9, 09. 2021 Podpi

Zhotovitel:
ujO

Objednatel:

,,,,,

Projektant stavby:

É Termín předáni PO změny: PD nebyla požadov ľ
F
qc Vliv změny na smluvní termín .
lu neni" dokončení stavby:

Cl Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
" dodatku Č,1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
:r
O
.J

Q.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilnI Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_005 Obklady, olejový nátěr
Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Objednatel: .. . . IČO: 00219321prispěvkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -189 665,49

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -189 665,49

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -189 665,49 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -189 665,49 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 8



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

781 Obklady keramické PSY -211 896,76 112

783 Nátěry PSV -2 678,40 1

784 Malby PSV 24 909,67 -13

Cena celkem -189 665,49 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový rozpočet
S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobi|ní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_005 Obklady, olejový nátěr

P.č-Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 781 Obklady keramické -211 896,76

1 781415016 Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových ' m2 i -201,88750 576,00Ĺ -116 287,20
montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinových do :
tmele , nad 200 x 250 mm , lepených do f1exibilniho tmele ' :

Rozsah obkladů dle skutečnosti: :
1PP: :
Místnost č. 016 : 1,6'1,6
Mezisoučet

1NP: :
Místnost č. 110 : 1,6*(1,35+1,5'0,55"0,1"1,5)
Místnost č. 109 - WC kabinky :
1,5*(0,25+1,2+0,2+0,275+0,8+1,5+0,05"3*(0,05+1,5+0,8+
1,5+0,05)"4*0,15"0,8)
Místnost č. 109 - pisoáry :
1,5'(0,1"0,25+0,5+0,05+3"0,2+0,05+1,95"2,5)
Místnost Č. 108a : 1,5'(0,3"2,5)
Místnost č. 108 - umyvadla :
1,5*(0,75+0,8)"1,3*(4,2+0,35"4,2)
Místnost č. 106 :
2,1*(3,4"1,9"1,2)"1,5"(0,1"0,2+1,2+0,2+0,6+0,2+1,2+0,2
"0,35)
Místnost č. 104 : 1,6'(1,3"1,0)
Místnost č. 103 : 1,6*(1,35"1,1)
Místnost č. 102 : 1,6*(1,2+0,9)
Místnost č. 101 : 1,6*(0,9"0,7)
Mezisoučet
2NP::
Místnost č. 210 - srpcha s umyvadlem :
2,1'(0,05+1,8+2,6+1,1+1,9)
Místnost č. 210 - WC :
1,5*(0,8"0,5+0,2+1,2+0,2+0,15+0,8+1,1)
Místnost č. 209 - WC kabinky :
1,5*(0,25+1,2+0,2+0,275+0,8"1,5+0,05"3'(0,05+1,5+0,8"
1,5+0,05)"4'0,15*0,8)
Místnost č. 209 - pisoáry :
1,5*(0,1+0,25+0,5+0,05"3*0,2+0,05+1,95+2,5)
Místnost č. 208a : 1,5'(0,3+2,5)
Místnost č, 208 - umyvadla :
1,5'(0,75+0,8)"1,3'(4,2"0,35"4,2)
Místnost č, 206 :
2,1'(3,4"1,9"1,2)"1,5*(0,1"0,2+1,2+0,2+0,6+0,2+1,2+0,2
"0,35)
Místnost č. 204 : 1,6'(1,6"1,45)
Místnost č. 203 : 1,6"(1,6"1,05)
Místnost č. 202 : 1,6'(1,4"1,4)
Místnost č. 201 : 1,6'(1,2"0,6)
Mezisoučet
3NP: :

2,56000
2,56000

8,00000
24,68250

9,00000

4,20000
13,70000

20,02500

3,68000
3,92000
3,36000
2,56000

93,12750

15,64500

7,42500

24,68250

9,00000

4,20000
13,70000

20,02500

4,88000
4,24000
4,48000
2,88000

111,15750

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_005 Obklady, olejový nátěr

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky
Místnost č. 315 - WC kabinky :
1,5*(0,25+1,2+0,2+0,275+0,8"1,5"0,05"3"(0,05+1,5"0,8+
1,5+0,05)"4'0,15*0,8)
Místnost č, 315 - pisoáry :
1,5'(0,1"0,25+0,5+0,05+3"0,2+0,05+1,95"2,5)
Místnost č. 314 - umyvadla : 1,5'(0,1"2,5+0,5+0,4"3,5)

Místnost č. 311"312 - sprcha :
2,1*(2,05+0,1"1,5+0,1+1,25"2,5)
Místnost č. 311"312 - WC : 1,5'(0,1"0,9+0,9"1,25)
Místnost č, 310 :
2,1'(0,3"1,0+1,5+1,0+0,6+0,1"0,1)"1,5*(1,7+0,6+0,3+2,4
"0,1"0,5)
Místnost č. 307+308"309 - umyvadlo : 1,5*(1,2)
Místnost č. 307+308+309 - WC :
1,5*(0,1"0,05+0,15+0,9+1,4"0,1+0,1+1,4+0,9+1,4+0,1)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
24,68250

Místnost č. 305 : 1,6"(1,4"1,4)
Místnost č. 304 : 1,6'(1,1"1,2)
Místnost č. 302 : 1,6"(1,4+0,6)
Místnost č. 301 : 1,6*(1,2"0,6)
Mezisoučet
Rozsah dle SOD s odpočtem 1PP (již obsaženo v
ZL_001): -517,39
Mezisoučet
Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových
příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních z
obkladaček pórovinových příplatek za spárovací
vodotěsnou hmotu - plošně
Rozsah obkladů dle skutečnosti: :
1PP, ,
Místnost č. 016 : 1,6*1,6
Me7isollčet

1NP: :
Místnost č. 110 : 1,6'(1,35"1,5"0,55"0,1"1,5)
Místnost č. 109 - WC kabinky :
1,5"(0,25"1,2+0,2+0,275+0,8+1,5+0,05'3"(0,05+1,5+0,8+
1,5"0,05)"4"0,15*0,8)
Místnost č. 109 - pisoáry :
1,5'(0,1"0,25+0,5+0,05"3'0,2'0,05"1,95+2,5)
Místnost č. 108a : 1,5"(0,3"2,5)
Místnost č. 108 - umyvadla :
1,5"(0,75"0,8)"1,3'(4,2"0,35"4,2)
Místnost č. 106 :
2,1'(3,4+1,9+1,2)"1,5*(0,1"0,2+1,2+0,2+0,6+0,2+1,2+0,2
"0,35)
Místnost č. 104 : 1,6'(1,3"1,0)
Místnost č. 103 : 1,6'(1,35+1,1)
Místnost č. 102 : 1,6'(1,2"0,9)
Místnost č. 101 : 1,6"(0,9"0,7)

9,00000

10,50000

15,75000

4,72500
18,06000

1,80000
9,90000

4,48000
3,68000
3,20000
2,88000

108,65750
-517,39000

2 781419706
-517,39000

m2 -201,88750 56,40 -11 386,46

2,56000
2.56000

8,00000
24,68250

9,00000

4,20000
13,70000

20,02500

3,68000
3,92000
3,36000
2,56000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 4 z 8



m=

T

S: 195Z036 ZL Integrovaná střední škola autcmobilni Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_005 Obklady, olejový nátěr

položkový rozpočet

P.Č. Číslo po|ožky Název po|ožky
Mezisoučet
2NP::
Místnost č. 210 - srpcha s umyvadlem :
2,1*(0,05+1,8+2,6+1,1+1,9)
Místnost č. 210 - WC :
1,5*(0,8+0,5+0,2+1,2+0,2+0,15+0,8"1,1)
Místnost č. 209 - WC kabinky :
1,5"(0,25+1,2+0,2+0,275+0,8+1,5+0,05"3"(0,05+1,5+0,8+
1,5"0,05)"4"0,15*0,8)
Místnost č. 209 - pisoáry :
1,5*(0,1"0,25+0,5"0,05"3'0,2+0,05"1,95"2,5)
Místnost č. 208a : 1,5*(0,3"2,5)
Místnost č. 208 - umyvadla :
1,5'(0,75"0,8)"1,3*(4,2"0,35"4,2)
Místnost č. 206 :
2,1*(3,4"1,9"1,2)"1,5*(0,1"0,2+1,2+0,2"0,6"0,2"1,2+0,2
"0,35)
Místnost č. 204 : 1,6"(1,6"1,45)
Místnost č. 203 : 1,6'(1,6'1,05)
Místnost č. 202 : 1,6*(1,4'1,4)
Místnost č. 201 : 1,6*(1,2"0,6)
Mezisoučet
3NP: :
Místnost č. 315 - WC kabinky :
1,5*(0,25+1,2"0,2+0,275+0,8+1,5+0,05"3*(0,05+1,5+0,8+
1,5+0,05)"4'0,15"0,8)
Místnost č, 315 - pisoáry :
1,5"(0,1+0,25+0,5+0,05+3'0,2+0,05"1,95+2,5)
Místnost č. 314 - umyvadla : 1,5'(0.1"2,5+0,5+0,4"3,5)

Místnost č. 311+312 - sprcha :
2,1'(2,05"0,1+1,5+0,1+1,25+2,5)
Místnost č. 311+312 - WC : 1,5*(0,1"0,9"0,9+1,25)
Místnost č. 310 :
2,1*(0,3"1,0+1,5+1,0+0,6+0,1+0,1)"1,5*(1,7+0,6+0,3+2,4
"0,1"0,5)
Místnost č. 307" 308"309 - umyvadlo : 1,5"(1,2)
Místnost č. 307+308+309 - WC :
1,5'(0,1"0,05+0,15+0,9+1,4+0,1+0,1+1,4+0,9+1,4+0,1)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
93,12750

3 597813660

Místnost č. 305 : 1,6"(1,4"1,4)
Místnost č. 304 : 1,6'(1,1'1,2)
Místnost č. 302 : 1,6'(1,4"0,6)
Místnost č. 301 : 1,6'(1,2"0.6)
Mezisoučet
Rozsah dle SOD s odpočtem 1PP (již obsaženo v
ZL_001) : -517,39
Mezisoučet

|obk|ad keramický š = 198 mm; I = 248 mm; h = 6,8 mm; ! m2 '
ĹPro inteňér; barva bílá; mat :

Rozsah obkladů dle skutečnosti: :

15,64500

7,42500

24,68250

9,00000

4,20000
13,70000

20,02500

4,88000
4,24000
4,48000
2,88000

111,15750

24,68250

9,00000

10,50000

15,75000

4,72500
18,06000

1,80000
9,90000

4,48000
3,68000
3,20000
2,88000

108,65750
-517,39000

-5 l /,39000
-221,10825| 360,00) -79 598,97

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



položkový rozpočet
S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilnI Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_005 Obklady, olejový nátěr

P.č_ČIslo poiožký Název po|ožky
1PP,,
Místnost č. 016 : 1,6'1,6
Prořez 10% : 2,56"0,1
Meziscmčet

MJ Množství Cena l MJ Celkem

1NP::
Místnost č. 110 : 1,6'(1,35+1,5"0,55"0,1+1,5)
Místnost č. 109 - WC kabinky :
1,5"(0.25+1,2+0,2+0,275+0,8+1,5+0,05"3'(0,05+1,5+0,8+
1,5+0,05)"4"0,15"0,8)
Místnost č. 109 - pisoáry :
1,5'(0,1+0,25+0,5+0,05"3'0,2+0,05+1,95+2,5)
Místnost č. 108a : 1,5'(0,3"2,5)
Místnost č. 108 - umyvadla :
1,5'(0,75"0,8)'1,3*(4,2"0,35"4,2)
Místnost č. 106 :
2,1*(3,4"1,9"1,2)"1,5"(0,1"0,2+1,2+0,2+0,6"0,2+1,2+0,2
"0,35)
Místnost č. 104 : 1,6*(1,3"1,0)
Místnost č. 103 : 1,6"(1,35+1,1)
Místnost č. 102 : 1,6"(1,2'0,9)
Místnost č. 101 : 1,6*(0,9"0,7)
Prořez 10% : 93,12750"0,1
Mezisoučet
2NP::
Místnost č. 210 - srpcha s umyvadlem :
2,1'(0,05+1,8+2,6+1,1+1,9)
Místnost č. 210 - WC :
1.5'(0,8"0,5"0,2+1,2+0,2+0,15+0,8+1,1)
Místnost č. 209 - WC kabinky :
1,5'(0,25+1,2+0,2"0,275+0,8"1,5+0,05"3'(0,05+1,5+0,8+
1,5+0,05)"4*0,15*0,8)
Místnost č. 209 - pisoáry :
1,5'(0,1+0,25"0,5"0,05+3"0,2"0,05+1,95"2,5)
Místnost č, 208a : 1,5'(0,3"2,5)
Místnost č. 208 - umyvadla :
1,5"(0,75+0,8)"1.3*(4,2+0,35"4.2)
Místnost č. 206 :
2,1"(3,4"1,9"1,2)"1,5'(0,1+0,2+1,2+0,2+0,6+0,2+1,2+0,2
"0,35)
Místnost č. 204 : 1,6'(1,6"1,45)
Místnost č. 203 : 1,6'(1,6"1,05)
Místnost č. 202 : 1,6*(1,4"1,4)
Místnost č. 201 : 1,6'(1,2"0,6)
Prořez 10% : 111,1575'0,1
Mezisoučet
3NP::
Místnost č. 315 - WC kabinky :
1,5"(0.25"1,2+0,2+0,275+0,8+1,5+0,05"3"(0,05+1,5+0,8+
1,5+0,05)"4"0,15"0,8)

2,56000
0,25600
2,81600

8,00000
24,68250

9,00000

4,20000
13,70000

20,02500

3,68000
3,92000
3,36000
2,56000
9,31275

102,44025

15,64500

7,42500

24,68250

9,00000

4,20000
13,70000

20,02500

4,88000
4.24000
4,48000
2,88000

11,11575
122,27325

24,68250

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_005 Obklady, olejový nátěr

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožky
Místnost č. 315 - pisoáry :
1,5"(0,1"0,25+0,5+0,05+3"0,2"0,05+1,95"2,5)
Místnost č. 314 - umyvadla : 1,5"(0,1"2,5"0,5"0,4"3,5)

Místnost č. 311"312 - sprcha :
2,1*(2,05+0,1+1,5+0,1+1,25+2,5)
Místnost č. 311+312 - WC : 1,5*(0,1'0,9"0,9"1,25)
Místnost č. 310 :
2,1'(0,3"1,0+1,5+1,0+0,6"0,1"0,1)"1,5'(1,7"0,6+0,3+2,4
"0,1"0,5)
Místnost č. 307+308+309 - umyvadlo : 1,5"(1,2)
Místnost č. 307"308"309 - WC :
1,5"(0,1'0,05"0,15+0,9+1,4+0,1+0,1+1,4+0,9+1,4"0,1)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
9,00000

10,50000

15,75000

4,72500
18,06000

1,80000
9,90000

4 998781102

Místnost č. 305 : 1,6"(1,4"1.4)
Místnost č. 304 : 1,6"(1,1"1,2)
Místnost č. 302 : 1,6*(1,4"0,6)
Místnost č. 301 : 1,6"(1,2"0,6)
Prořez 10% : 108,6575"0,1
Mezisoučet
Rozsah dle SOD s odpočtem 1PP (již obsaženo v
ZL_001) : -568,161
Mezisoučet
Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do t
12 m
V SOD rozpočtu : -9,96805
Skutečnost : 1,65323
již odečteno v rámci 1PP - ZL_001 : 1,09187

4,48000
3,68000
3,20000
2,88000

10,86575
119,52325

-568,16100

-568,16100
-7,22295 640,20 -4 624,13

-9,96805
1,65323
1,09187

Díl: 783 Nátěry -2 678,40
5:783801812 Odstraněni starých nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 -86,40000 31,00 -2 678,40

Díl: 784 Malby 24 909,67
6 784001R01 Penetrace m2 80,84250 12,00 970,11

7'784002R01
Odkaz na mri. položky pořadí 7 : 80,84250
Struktura - pomerančová kůra
1NP::
Místnost č. 109 - pisoáry : 1,5'(0,2'2+1,2)
Místnost č. 108a : 1,5*(1,6"0,2'2"2,5"0,575"0,1"2)
Místnost č. 108 - umyvadla :
1,5'(5,15*2+0,2"2"3+2,5"0,1)
Mezisoučet
2NP: :
Místnost č. 209 - pisoáry : 1,5'(1,2"0,2"2)
Místnost č. 208a : 1,5'(1,6"0,2"2"2,5"0,1"2)
Místnost č. 208 - umyvadla :
1,5"(5,15"2+0,1+0,2"2"3+2,5)
Mezisoučet
3NP::
Místnost č. 315 - pisoáry : 1,5*(1,2"0,2'2)
Místnost č. 314 - umyvadla : 1,5'(1,7"0,2'2)
Místnost č. 311"312 - WC : 1,5'(1,925"0,2"2)

80,84250
m2 77,36250 90,00 6 962,63

2,40000
7,91250

21,15000

31,46250

2,40000
7,05000

21,15000

30,60000

2,40000
3,15000
3,48750

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_005 Obklady, olejový nátěr

položkový rozpočet

P.č_ Číslo po|ožky Název po|ožky
Místnost č, 307+308"309 - umyvadlo :
1,5*(1,9"0,2*2+0,1)
Místnost č. 307+308+309 - WC : 1,5"(0,1+0,2"2+1,275)

MJ Množství Cena l MJ Celkem
3,60000

2,66250

8 784003R01
Mezisoučet
olejová syntetika - nátěr
1PP, ,
Místnost č. 006 : 2,32"1,5
Mezisoučet
1NP::
Místnost č. 109 - pisoáry : 1,5"(0,2*2"1,2)
Místnost č. 108a : 1,5"(1,6+0,2"2"2,5"0,575+0,1*2)
Místnost č. 108 - umyvadla :
1,5*(5,15"2+0,2*2'3+2,5"0,1)
Mezisoučet
2NP: :
Místnost č. 209 - pisoáry : 1,5"(1,2"0,2'2)
Místnost č. 208a : 1 ,5*(1,6"0,2"2"2,5"0,1"2)
Místnost č. 208 - umyvadla :
1,5*(5,15'2"0,1"0,2*2'3"2,5)
Mezisoučet
3NP: :
Místnost č. 315 - pisoáry : 1,5"(1,2"0,2"2)
Místnost č. 314 - umyvadla : 1 ,5*(1,7"0,2'2)
Místnost č. 311+312 - WC : 1,5*(1,925+0,2'2)
Místnost č. 307"308"309 - umyvadlo :
1,5*(1,9+0,2'2"0,1)
Místnost č. 307+308"309 - WC : 1,5*(0,1"0,2"2+1,275)

Mezisoučet

15,30000
m2 80,84250 210,00 16 976,93

3,48000
3,48000

2,40000
7,91250

21,15000

31,46250

2,40000
7,05000

21,15000

30,60000

2,40000
3,15000
3,48750
3,60000

2,66250

15,30000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



Protokol o změně díla Změnový list č. 6
Stavba: Rekonstrukce soc.zařizení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objekt: Rekonstrukce soc.zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilni Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Napojeni kameninové ležaté kanalizace

Popis změny:
Realizace napojeni PVC ležaté kanalizace na stávající kameninu z důvodu částečně ucpaného

F stávajiciho potrubí.
pjjj

Z
N
U)
Q.
O
Q.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Ocenění změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH 10 401,08 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu: Datum, 2 9. 09, 2021 Podp

Zhotovitel:
LU
ej

Objednatel:

TDI:

Projektant stavby:

É Termin předáni PD změny: PD nebyla požadov
E
cl Vliv změny na smluvní termín .lu neni" dokončeni stavbý:

q Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
'n dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
r
O
.J:a
a.

Datum



položkový rozpočet stavby
k

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: zl_006 Napojení kameninové ležaté kanalizace
Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Objednatel: W. . , IČO: 00219321prispevkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-Královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 5 494,46

PSV 4 906,62

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 10 401,08

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 10 401,08 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 10 401,08 czk

v dne

,,,,,,,,,,,,,

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 910,94 9

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 1 171,17 11

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV 703,30 7

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 507,90 14

711 Izolace proti vodě PSV 374,02 4

721 Vnitřní kanalizace PSV 3 538,60 34

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV 994,00 10

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 201,15 12

Cena celkem 10 401,08 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



T

S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_006 Napojeni kameninové ležaté kanalizace

položkový rozpočet

P.č_ Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 910,94

1'139711101 Vykopávka v uzavřených prostorách v hor.1-4 ruční m3 l 0,31500 1 653,00 520,70
hornina 3

2 175101101

3 451572111

Díl: 63
4 631312141

Díl: 9
5 965042121

6 965081812

7 965042141

Díl: 99
8 999281148

Díl: 711

Učebna: : 0,5"0,6"0,35
MezisoLjčet

Chodba: : 1,0"0,6'0,35
Mezisoučet
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním m3
štěrkopísku frakce O - 22 mm
1,5*0,6"0,25
Lože pod potrubí ze štěrkopísku m3
1,5"0,6"0,1

Podlahy a podlahové konstrukce
Dop|něnľ mazanin betonem prostým rýh v dosavadních m3
mazaninách
Učebna: :
Bet. mazanina : 0,1'0,5"0,6
Podkladní bet. mazanina : 0,15'1,0"0,6
Mezisoučet
Chodba: :
Roznášeči bet. mazanina : 0,07'1,0"0,6
Podkladní betonová mazanina : 0,15'1,0"0,6
Mezisoučel

Ostatní konstrukce, bouráni
Bourání mazanin betonových ti. 10 cm, pI. 1 m2 ručně ti. ' m3
mazaniny 8 - 10 cm
Učebna: :
Podkladní bet. mazanina : 0,10'0,5'0,6
Mezisoučet
Chodba: :
Podkladní bet. mazanina : 0,10' 1,0*0,6
Mezisoučel
Bouráni dlažeb terac.,čedič. tl.do 30 mm, pI. 1 m2 ' m2 '
dlaždice teracové i
Chodba : 1,0*0,6

1Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb m3
|a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušt'ky do
,100 mm, plochy přes 4 m2
Učebna: :
Bet. mazanina : 0,1'0,5'0,6
Mezlsollčet

Chodba: :
Roznášecí bet. mazanina : 0,07' 1,0'0,6
Me/lsoljčet

Staveništní přesun hmot
,Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a t '
údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů, výšky
do 12 m, nošením

Izolace proti vodě

0,10500
0,10500
0,21000
0,21000
0,22500 1 082,00 243,45

0,22500
0,09000 1 631,00 146,79
0,09000

1 171,17
0,25200 4 647,50 1 171,17

0,03000
0,09000
0,12000

0.04200
0,09000
0,13200

703,30
0,09000 4 240,00 381,60

0,03000
0.03000

0,06000
0,06000
0,600001 156,00! 93,60

l

l i

0,60000
0,07200! 3 168,00! 228,10

0,03000
(),0300()

0,04200
0.04200

1 507,90
1,18267 1 275,00 1 507,90

374,02

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

r: zl_006 Napojeni kameninové ležaté kanalizace

položkový rozpočet

P.č_ Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
9 711141559 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy přitavenim 1 vrstva - m2 0,90000 317,50 285,75

včetně dodávky asf.pásu

10 711199097
l

11 711140101

12 711111001

1,5'0,6
Příplatek za pl.do 10 m2, pásy,zemni vlhkost m2
1,5*0,6
Odstr.izolace proti vlhk.vodor. pásy přitav.,1vrst m2
1,5"0,6
Izolace proti vlhkosti vodor. nátěr ALP za studena lx nátěr m2
- včetně dodávky penetračního laku ALP
1,5"0,6

0,90000
0,90000 33,60 30,24
0,90000
0,90000 17,40 15,66
0,90000
0,90000 30,90 27,81

0,90000
13 998711202 Přesun hmot pro izolace proú vodě, výšky do 12 m % 3,59460 4,05 14,56

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 3 538,60
14 Pol_0001 Oprava-pmpojení dosavadního potrubí kamenin.DN125 kus 1,00000 838,80 838,80

15 Pol_0002 KGUS - přechodka kamenina/PVC 125 kus 1,00000 951,60 951,60
16 POI_0003 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 125 m 2,50000 36,20 90,50
17 Pol_0004 Trubka PVC odpadni KGEM 125/500 kus 1,00000 159,60 159,60
18 POI_0005 Trubka PVC odpadni KGEM 125/1000 kus 2,00000 274,80 549,60
19 POI_0006 Montáž tvarovek jednoos. plast. gum.kroužek DN 125 kus 5,00000 97,30 486,50

20 POI_0007 Koleno PVC odpadni KGB 125/15° kus 1,00000 78,00 78,00
21 Pol_0008 Koleno PVC odpadni KGB 125/30° kus 1,00000 85,20 85,20
22 Pol_0009 Koleno PVC odpadni KGB 125/45° kus 3,00000 99,60 298,80

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 994,00
23 771551903 Opravy podlah z dlaždic teracových, 30x30 cm kus 7,00000 142,00 994,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 201,15
24 979094211 Nakládáni nebo překládáni vybourané suti t 0,40278 321,20 129,37
25 97901 1221 Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé t 0,40278 767,80 309,25

podlaží pod základním podlažím
26 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,40278 248,60 100,13
27 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 3,62502 17,20 62,35

každý další 1 km
28 979990001 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z t 0,40278 480,00 193,33

Katalogu odpadů
29 979087311 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky t 0,40278 314,60 126,71

vodorovné přemistěnI suti nošením nebo přehozením , na
vzdálenost 10 m

30 979087391 Vodorovné přemístěni suti nošením k místu nakládky t 2,01390 137,00 275,90
příplatek za každých dalších i započatých 10 m
vzdálenosti suti,

31 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutněni t 0,40278 10,20 4,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č. 7
Stavba: Rekonstrukce soc.zařÍzení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc.zařizení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilni Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Záměna sprchových baterií

Popis změny:
Záměna baterii na podomitkové řešeni v místnostech sprch (m.č. 106, 206) z důvodu možného

>" poškození sprchové hlavice s hadici.Z
7jjj

N
U)
í
O
Q.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH

l

12 :Ši5,70 kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 9. Úy, /Ú:1 Pod

Zhotovitel:

Ĺ

Objednatel:

TDI,
Projektant stavby:

É Termín předání PO změny: PO nebyla požadova á
E

Vliv změny na smluvní termínlij není l" dokončení stavby:

Cl Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
'n dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
r
O
.J:a
Q.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilnI Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_007 Záměna sprchových baterii - vari (páková)

. Integrovaná střední škola automobilní Brno,Objednatel: .. . . IČO: 00219321prispěvkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 30 914,10

PSV -18 848,40

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 12 065,70

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 12 065,70 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 12 065,70 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

_1 Záměna sprchových baterii HSV 30 914,10 256

722 Strojovny PSV -2 943,60 -24

725 Zařizovací předměty PSV -15 904,80 -132

Cena celkem 12 065,70 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 195Z036 ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

_
O: ZL Změnové listy

R: ZL007 Záměna sprchových baterií - vari (páková)

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Záměna sprchových baterií 30 914,10

1 Ipoi_0006 |Montáž baterie sprchové podomítkové - spodní díly kus 6,00000! 878,401 5 270,40
2jpol_0007 :Montáž baterie sprchové podomítkové - krycí díly kus 6,000001 457,20j 2 743,20

3 POI_0008 'Potrubí z plastických hmot polypropylenové potrubí PP-R, m 9,00000! 337,20! 3 034,80
'D 20 mm, s 3,4 mm, PN 20, poIyfúzně svařované, včetně
zednických výpomocí :

4 |Pol_0009 ' Vyvedení a upevnění výpustek on 15 l kus ! 9,00000| 245,301 2 207,70
5j Pol_0010 ' připojovací přechod PPR venkovní DG 20 x 1/2" : kus 18,00000| 82,60: 1 486,80
6|Pol_0011 µzolace vodovodního potrubí návleková z trubic z m 9,00000' 93,80| 844,20

pěnového polyetylenu, tloušt'ka stěny 13 mm, d 22 mm i

7| Pol_0012 Baterie sprchová podomltková: ovládání pákové; povrch , kus 6,00000! 1 177,20' 7 063,20
chrom PL83 l l

8jpol_0013 Držák sprchy DS106/188 l kus 6,00000j 490,60: 2 943,60
9jpol_0014 Hlavová sprcha S017 l kus , 6,00000j 630,50j 3 783,00

10 Pol_0015 Montáž hlavové sprchy včetně držáku l kus i 6,00000j 256,20j 1 537,20

Díl: 722 Strojovny -2 943,60
11 722190401 Vyvedeni a upevnění výpustek ON 15 kus -12,00000 245,30| -2 943,60

Díl: 725 Zařizovací předměty -15 904,80
12 725849200 Montáž baterie sprchové nastavitelná výška kus -6,00000 436,20' -2 617,20
13 725849302 Montáž baterie sprchové držáku sprchy kus -6,00000 ) 100,90: -605,40
14 55145009 bateňe sprchová nástěnná: rozteč 150 mm; ovládáni kus -6,00000' 1 679,701 -10 078,20

pákové; povrch chrom; přislušenství sprchová tyč l
15 55145352 kombinace sprchová držák pevný: ruční sprcha d 68 mm; kus -6,00000' 434,00, -2 604,00

hadice 150 cm; povrch chrom

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla Změnový list č. 8
Stavba: Rekonstrukce soc.zařizenÍ a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc,zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilni Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: SDK obklad kanalizačniho potrubí

Popis změny:
Realizace kapotáže z SDK svislého kanaličniho potrubí z důvodu zamezení mechanického

>" poškozeni a hluku.Z
>LLj

N
en
Q.2

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH 21 1y¶90 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu: Datum: 2 y, 19, 2621 Po
Zhotovitel:

LIJ
O

Objednatel:

TDI:

Projektant stavby:

Ž Termin předáni PD změny: PO nebyla požadova t

Vliv změny na smluvní termín n,,í l
" dokončení stavby:

q Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
en dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
:r
O
.J
Q.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_008 SDK obklad kanalizačního potrubí
Integrovaná střední škola automobilní Brno,Objednatel: .. . . . IČO: 00219321prispevkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 166,90

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 21 166,90

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 21 166,90 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 21 166,90 czk

v dne

,Za objednatele

l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 20 158,95 95

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 007,95 5

Cena celkem 21 166,90 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



"F

S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_008 SDK obklad kanalizačnIho potrubí

položkový rozpočet

P.Č.ČÍsĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 20 158,95

1 342267111Ta1 Kapotáž sádrokartonem dvoustranná do 200X200 mm ' m ' 8,580001 881,40 7 562,41
desky standard ti. 12,5 mm l i
1.NP, m.č.109 : 0,9*2
1.NP, m.č.109 : 1,48
2.NP, m.č.209 : 0,9*2
2.NP, m.č.209 : 1,5
3.NP, m.č.315 : 1'2

2' 342267111Tb1 Kapotáž sádrokartonem dvoustranná rozvin 0,82m a l m !
0,65m desky standard ti. 12,5 mm
2,NP, m,č,209 : 2,76
3.NP, m,č,315 : 2,76

3 342267112T01 Kapotáž sádrokartonem třístranná do 200X200 mm desky l m l
standard ti. 12,5 mm
1,NP, m.č.109 : 0,6'2
2,NP, m,č,209 : 0,6'2
3,NP, m,č.315 : 0,72'2

4 342267111T01 'Kapotáž sádrokartonem dvoustranná, rozvin 0,89m desky ! m l
jstandard ti. 12,5 mm l l
1.NP, m.č.107 : 2,76

5 342266111Ta7 :Přľp|atek k příčce sádrokartonové za další desku ti. 12,5 ' m2 l
;mm
Příplatek k položce Č.4, 1.NP, m.č.107 : 2,76'(0,29"0,6)

1,80000
1,48000
1,80000
1,50000
2,00000
5,52000!

l
2,76000
2,76000
3,84000|

1,20000
1,20000
1,44000
2,76000!

2,76000
2,45640'

2,45640

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
6 998763201T01 Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce, výšky do 12 % , 201,58950

m V % l :

909,OO| 5 017,68

1 157,40! 4 444,42

921,00 2 541,96
i

241,20' 592,48

1 007,95
5,00' 1 007,95

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla Změnový list č. 9
Stavba: Rekonstrukce soc.zařizení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc.zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Záměna sprchových koutů

Popis změny:
Záměna provedeni sprchových koutů v místnosti č. 311'312 (sprcha dívky) a 310 (sprcha

E chlapci) v rámci optimalizace dispozičního řešeni.
>LL1

N

en
O
a.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|
Nákladý na změnu bez DPH -j6 501,36 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu: Datum: 7 c "g 2Ó21 Podp
< Zhotovitel:Z
LU
O

Objednate '

TDI:

Projektant stavby:

Termin předáni PO změny:

PO n

E
cl Vliv změny na smluvní termín .ljj neni" dokončeni stavby:

cj Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
en dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočetr
O
.J:a
a.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilni Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_009 Záměna sprchových koutů

i Integrovaná střední škola automobilní Brno,Ob,ednate1: .. . . IČO: 00219321prispěvkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV -16 501,36

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem -16 501,36

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % -16 501,36 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -16 501,36 czk

v dne

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

721 Vnitřní kanalizace PSV 7 831,24 -47

725 Zařizovací předměty PSV -24 332,60 147

Cena celkem -16 501,36 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



W W

S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilnI Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_009 Záměna sprchových koutů

položkový rozpočet

P,č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 7 831,24

1 721555 l, Montáž sprchového žlabu, dl.1m ks 1,00000! 781,00! 781,00
3.NP :
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci : 1

2jspvp2 odtokový sprchový žIab pro montáž do dlažby s ' ks :

l Inerezovou mřížkou 1=750mm, stavební výška 53mm ,
3.NP :
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci : 1

|DII: 725 Zařizovací předměty
3 |55428097.ARx1 |Sprchová zástěna obdélnIková 110x90x188 cm l kus i

3.NP :
m,č. 311+312 - sprcha dívky : -1

4'642938110R22 Vanička sprch. keram. obdélník 1100x900 mm, bílá, v. 60 kus
mm, odpad d 90 mm
3.NP :
m.č. 311"312 - sprcha dívky : -1

5' 55428R001 |kout sprchový v = 1 900 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; ' kus
lrohový: vstup rohový; š. vstupu 630 mm výplň
ibezpečnostní sklo; bIIá/transparent

3.NP :
m.č. 311+312 - sprcha dívky : 1

6'64293R001 lvanička sprchová čtverec; l = 900,0 mm; š = 900 mm; hl = kus
i40 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá umístění v
,rohu
3.NP :
m.č. 311+312 - sprcha dívky : 1

7 55484R001 'Dveře sprchové posuvné; h = 1 900,0 mm; š = 1000,0 kus
mm; š. vstupu 580 mm: výplň bezpečnostní sklo

, bIlá/transparent
3.NP :
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci . 1

8 725249102R00 'Montáž sprchové misy a vaničky sprchových mís a soubor
jvaniček
3.NP :
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci : -1

9 55428103.AR |kout sprchový v = 1 850 mm; š = 900 mm; l = 900 mm; kus
!čtvrtkruhový; R 550 mm: vstup rohový; š. vstupu 630 mm:
'výplň bezpečnostní sklo; dezén chinchila

1,00000
1,00000' 7 050,24| 7 050,24

1,00000

-1,00000| 12 776,00Ĺ
-24 332,60

-12 776,00

-1,00000
-1,00000Ĺ 9 225,00' -9 225,00

-1,00000
1,00000| 10 482,00' 10 482,00

1,00000
1,000001 5 979,60i 5 979,60

1,00000
1,00000' 11012,40' 11 012,40

1,00000
-1,00000, 2 025,10 -2 025,10

-1,00000
-1,00000' 9 982,50 -9 982,50

10 55484450.AR

11 642938200R

3.NP:
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci : -1

!dveře sprchové kloubové: h = 1 850,0 mm; š = 800,0 mm; kus
¶š. vstupu 580 mm; výplň dezén pearl
3.NP :
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci . -1
1.PP ,
Místnost číslo 014 - soc. zař. dívky : -1

'vanička sprchová čtvrtkruh; I = 900,0 mm; š = 900 mm; hl kus
= 60 mm; průměr odpadu 90 mm; diturvit; bílá; umístění v

jrohu

-1,00000
-2,00000 5 973,00 -11 946,00

-1,00000

-1,00000
-1,00000 5 852,00 -5 852,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_009 Záměna sprchových koutů

položkový rozpočet

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky
3,NP :
Místnost číslo 310 - sprcha chlapci : -1

MJ Množství Cena l MJ Celkem

-1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Stavba: Rekonstrukce soc.zařÍzeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc zařízeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Dopněni otopných žebříků

Popis změny:
Doplněni otopných žebříků v místnostech č. 106 a 206 (sprcha chlapci) z důvodů nedostatečného

>" tepelného komfortu v místnosti.Z
'LU

N
U)

O
Q.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Ocenění změny před|oži|: ing. Pavel Šich
Nákladý na změnu bez DPH . j27 4/8:y60 Kč

Odsouhlasení nákladů na změnu: Datum: 2 9, Ó9, 2021 Pod

Zhotovitel:
O

Objednatel:

TDI:

Projektantstavby:

Termín předáni PO změny: PO nebyla požadova/á
l

cc Vliv změny na smluvní termín .
ljj neni" dokončeni stavby:

q Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
en dodatku Č.1

Přílohy protokolu: položkový rozpočet
>-
:r
O
mj
:a
a.

Datum

Protokol o změně díla Změnový list č. 10



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_010 DoplněnI otopných žebříků
Integrovaná střední škola automobilní Brno,

Objednatel: IČO: 00219321přispevková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-Královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 27 487,60

MON 0,00

vedlejšI náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 27 487,60

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 27 487,60 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 27 487,60 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

733 Rozvod potrubí PSV 2 073,20 8

734 Armatury PSV 8 874,64 32

735 Otopná tělesa PSV 16 539,76 60

Cena celkem 27 487,60 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_010 Doplněni otopných žebříků

položkový rozpočet

P.č_Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 733 Rozvod potrubí 2 073,20

1 733113113R00 Potrubí z trubek závitových příplatek k ceně za zhotovení kus 8,00000 128,20 1 025,60
přípojky z ocelových trubek závitových, , , on 15

2 733151212R00 Potrubí z trubek ocelových vně pozinkovaných pro m 4,00000 251,90 1 007,60
průmysl spojované lisováním vnější průměr D 15 mm, ti.
stěny 1,2 mm

3 733190106R00 Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, m 4,00000 10,00 40,00
plastových, měděných do DN 32

Díl: 734 Armatury 8 874,64
4 734209113R00 Montáž závitové armatury se dvěma závity, G 1/2", bez kus 4,00000 92,80 371,20

dodávky materiálu
5 734291951R00 Montáž hlavic ručnÍho/termostat.ov|ádáni kus 4,00000 77,90 311,60
6 55137306.AD Hlavice termostatická OVENTROP kus 4,00000 402,00 1 608,00
7 Pol_0005 Heimeier Multilux přímý , kus 4,00000 1 445,76 5 783,04
8 Pol_0006 Svorné šroubení d 15 x 3/4" EK kus 8,00000 100,10 800,80

Díl: 735 Otopná tělesa 16 539,76
9 735000912R00 Regulace otopného systému při opravách vyregulování kus 4,00000 144,70 578,80

dvojregulačnich ventilů a kohoutů s termostatickým
ovládáním

10 Pol_0010 Otopná tělesa doplňkové práce tlakové zkoušky kus 4,00000 161,40 645,60
11 Pol_0011 Otopná tělesa koupelnová bez ohledu na délku do 1600 kus 4,00000 777,60 3 110,40

mm, bez dodávky materiálu
12 POI_0012 Koupelnový radiátor 980/750, středové připojeni, bílá kus 4,00000 3 051,24 12 204,96

RAL9016

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla změnový list č. 11
Stavba: Rekonstrukce soc.zařÍzení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objekt: Rekonstrukce soc.zařizení a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilni Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Drážky pro ŮT

Popis změny:
Uloženi rozvodů ústředního topeni do vodorovných drážek ve zdivu z důvodu možného

>" mechanického poškození potrubí.Z
>1jj

en
Q.Oa.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Oceněni změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH ',76 75,52 Kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 y. ÚÝ, 2021 Podp
< Zhotovitel'Z
Lij
O

Objednatel:

TDI:

Projektant stavby:

E Termín předáni PO změny: PD nebyla požadova át
E
qc Vliv změny na smluvní termín .ljj nenif" dokončeni stavby:

q Změna bude smluvně zakotvena v:O SOD: S2021/03
en dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočetT
O
.J

a.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_011 Drážky pro ÚT
Integrovaná střední škola automobilní Brno,Objednatel: W. . . . IČO: 00219321
prispevkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 76 215,52

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 76 215,52

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 76 215,52 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 76 215,52 czk

v dne

,Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 39 824,15 52

9 Ostatní konstrukce, bouráni HSV 22 632,72 30

99 Staveništní přesun hmot HSV 4 905,70 6

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 8 852,95 12

Cena celkem 76 215,52 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobi|ni Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_011 Drážky pro ÚT

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 39 824,15

1 612403388R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze m 85,73000 305,80j 26 216,23
suchých směsí 150 x 150 mm
Odkaz na mri. položky pořadí 3 : 85,73000

2 j612423631 RT2 Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky l m2 l
i rýhy přes 150 do 300 mm,

Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 85,73000'0,15

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání
3 !974031 164R00 Vysekáni rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do m

hloubky 150 mm, šířky do 150 mm
3.NP :
vodorovná : 25,82
svislá : 1,67
2,NP :
vodorovná : 23,21
svislá : 7,16
1.NP :
vodorovná : 20,25
svislá : 7,62

85,73000
12,85950 1 058,20 13 607,92

12,85950
22 632,72

85,73000 264,00 22 632,72

25,82000
1,67000

23,21000
7,16000

20,25000
7,62000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 4 905,70
4'999281148R00 Přesun hmot prQ opravy a údržbu objektů pro opravy a ' t : 3,84761 1 275,00j 4 905,70

údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pIášt'ů výšky
I do 12m, nošením

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 8 852,95
5!979094211R00 !Nak|ádání nebo překládáni vybourané suti ' t ) 3,42920 321,20 1 101,46
6:979011211r00 lsvis|á doprava suti a vybouraných hmot nošením za prvé ' t 1,14307| 745,80 852,50

!pod|ažl nad základním podlažím
7' 979011219R00 iSvislá doprava suti a vybouraných hmot nošením příplatek t 1,14307' 355,90 406,82

: lzakaždé další podlaží nad prvním základním podlažím

8 !979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 3,42920, 248,60 852,50
9 j979081121R00 ·Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za t 30,86280' 17,20 530,84

, ,každý další 1 km
10 1979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti, skupina 17 09 04 z t 3,42920 480,00 1 646,02

i Katalogu odpadů
11 !979087311R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t 3,42920 314,60 1 078,83

vodorovné přemístěni suti nošením nebo přehozením , na
vzdálenost 10 m

12 979087391R00 Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky t 17,14600 137,00 2 349,00
příplatek za každých dalších i započatých 10 m
vzdálenosti suti,

13 979093111R00 Uloženi suti na skládku bez zhutnění t 3,42920 10,20 34,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla změnový list č. 12
Stavba: Rekonstrukce soc.zařÍzeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
objekt: Rekonstrukce soc,zařÍzeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobi|nj Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r,o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Epoxidový uzavírací nátěr

Popis změny:
Realizace uzavÍraciho epoxidového nátěru pod dlažbu v sociálnim zařízeni z důvodu

>" nevyhovujÍcÍch vlastností podkladu.Vlhkost betonu dlohodobě přesahovala 4 % vlhkosti.Z
'uj
N
CD
a.O
a.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Ocenění změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH Kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum' 2 g, 09, 20Ž" Po

Zhotovitel'
ej

Objedna'el:

TDI:

Projektant stavby'

É Termín předáni PO změny: PO ne
E
qc Vliv změny na smluvní termín .
uj nenif" dokončeni stavby: ,

Cl Změna bude smluvně zakotvena v: '
O SOD: S2021/03
'n dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
T
O
.J

:äž
Q.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: zl_012 Epoxidový uzavÍracÍ nátěr

i Integrovaná střední škola automobilní Brno,Ob,ednate1: .. . . . IČO: 00219321prispevkova organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 0,00

PSV 15 810,36

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 810,36

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 15 810,36 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 15 810,36 czk

v dne

Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

711 Izolace proti vodě PSV 38 312,04 242

771 Podlahy z dlaždic a obklady PSV -22 501,68 -142

Cena celkem 15 810,36 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



.
S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilnI Brno

O: ZL Změnové listy

r: zl_012 Epoxidový uzavÍracÍ nátěr

položkový rozpočet

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 711 Izolace proti vodě 38 312,04

1 71121R00 Uzavírací epoxidový nátěr I m2 ) 77,87000! 492,001 38 312,04
Podlaha - dlažba :
1NP: :
Místnost č. 109 - WC kabinky (R9) : 4'1,5"0,8"4"0,6"0,1

Místnost č. 109 - pisoáry (R9) : 3,5'1,95+0,7'0,15
Místnost č. 108a (RIO) : 1,6*3,5
Místnost č. 110 : 1,5"1,2
Mezisoučet
2NP: :
Místnost č. 210 - srpcha s umyvadlem (RIO) :
2,6'1,8"0,6*0,1
Místnost č. 210 - WC (R9) : 0,8'1,8
Místnost č. 209 - WC kabinky (R9) : 4*1,5*0,8"4'0,6'0,1

Místnost č. 209 - pisoáry (R9) : 3,5"1,95+0,7'0,15
Místnost č. 208a (RIO) : 1,6"3,5+0,8'0,1
Mezisoučet
3NP::
Místnost č. 311+312 - sprcha (RIO) : 2,5'2,05+0,6'0,1

Místnost č. 311+312 - WC (R9) : 0,9*2,05
Místnost č. 314 - umyvadla (RIO) : 3,5'1,7+0,7"0,15
Místnost č. 315 - WC kabinky (R9) : 4*1,5*0,8"4'0,6'0,1

Místnost č. 315 - pisoáry (R9) : 3,5'1,85
Místnost č. 310 (RIO) : 2,4'1,5"0,8'0,1"0,8*0,1"0,6'0,1

Místnost č. 307'308"309 - umyvadlo (RIO) : 1,9*1,9
Místnost č. 307+308+309 - WC (R9) : 2"0,9'1,4+2*0,6'0,1

Mezisoučel

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
2 '711212002RT3 Hzolace proti vodě stěrka hydroizolační proti vlhkosti i m2 i

Podlaha - dlažba :
1NP::
Místnost č. 109 - WC kabinky (R9) : -(4'1,5"0,8+4*0,6*0,1)

Místnost č. 109 - pisoáry (R9) : -(3,5'1,95+0,7"0,15)
Místnost č. 108a (RIO) : -1.6*3,5
Místnost č. 110 : -1,5*1,2
Mez|sollče|
2NP::
Místnost č. 209 - WC kabinky (R9) : -(4'1,5'0,8+4'0,6"0,1)

Místnost č. 209 - pisoáry (R9) : -(3.5'1 ,95+0,7"0,15)
Místnost č. 208a (RIO) : -(1,6'3,5"0,8'0,1)
Mezisoučet

5,04000

6,93000
5,60000
1,80000

19,37000

4,74000

1,44000
5,04000

6,93000
5,68000

23,83000

5,18500

1,84500
6,05500
5,04000

6,47500
3,82000

3,61000
2,64000

34,67000

-22 501,68
-64,660o0j 348,001 -22 501,68

-5,04000

-6,93000
-5,60000
-1,80000
19,37000

-5,04000

-6,93000
-5,68000
17,65000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 3 z 4



T

S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobilní Brno

O: ZL Změnové listy

r: zl_012 Epoxidový uzavÍracÍ nátěr

položkový rozpočet

P.Č Číslo po|ožky Název po|ožky
3NP: :
Místnost č. 314 - umyvadla (RIO) : -(3,5*1,7"0,7'0,15)

Místnost č. 315 - WC kabinky (R9): -(4*1,5'0,8+4'0,6'0,1)

Místnost č. 315 - pisoáry (R9) : -(3,5'1,85)
Místnost č. 310 (RIO) : -(2,4'1,5"0,8'0,1+0,8'0,1+0,6'0,1)

Místnost č. 307"308"309 - umyvadlo (RIO) : -(1,9'1,9)

Místnost č. 307"308"309 - WC (R9) : -
(2'0,9"1,4+2"0,6*0,1)
Me7iso(jce(

MJ Množství Cena l MJ Celkem

-6,05500

-5,04000

-6,47500
-3,82000

-3,61000

-2,64000

-27,64000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Protokol o změně díla Změnový list č. 13
Stavba: Rekonstrukce soc.zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objekt: Rekonstrukce soc.zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilní Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o.
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: SDK předstěna m.č.006

Popis změny:
Realizace sádrokartonové předstěny v místnosti č. 006 z důvodu havárie stávajÍcÍ přípojky vody.

>-Z
'LIJ
É
N
en
Q.O
a.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přiložených rozpočtech

Ocenění změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH 17 36/9,f84 Kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 y, ú9, 2021 Podp

Zhotovitel:
O

Objednatel:

TDI:

Projektant stavby:

É Termin předání PD změny' PO nebyla požadov á
E
cl Vliv změny na smluvní termín .
uj neni" dokončení stavby:

c, Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
u) dodatku Č.1

Přílohy protokolu: položkový rozpočet
>-
:r
O
.J:a
a.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_013 SDK předstěna m.č.006
Integrovaná střední škola automobilní Brno,Objednatel: .. . . IČO: 00219321prispevková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 17 369,84

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 17 369,84

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 17 369,84 CZK

Základni DPH 21 % 0,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 17 369,84 czk

' dne

Za zhotovitele' Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 16 542,70 95

99 Staveništní přesun hmot HSV 827,14 5

Cena celkem 17 369,84 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 195Z036_ZL Integrovaná střední škola automobi|ní Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL 013 SDK předstěna m.č.006
_

položkový rozpočet

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 16 542,70

1!342263410 !Osazeni plastových dvířek do SDK příček, VC. dvířek kus l 1,00000) 1 124,40' 1 124,40
1400x400 mm

2 342263410RaO Osazeni plastových větracích mřížek do SDK příček, vC. ' kus ! 10,00000: 415,20j 4 152,00
mřížky 400x100 mm l

3 1342263410RbO Osazení plastových dvířek do SDK příček, vC. dvířek kus l 1,00000 308,40| 308,40
200X200 mm l ' l

4Él42266111 Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou konstrukci m2 ! 11,95750 " 793,80| 9 491,86
CW/UW50, desky standard impreg. ti. 12,5 mm, bez

, izolace ! l :
5!613473115 AL roh m l 2,05000 , 70,80 145,14
61766492100 Špaleta okna deska standard impreg. ti. 12,5 mm, AL roh, ' brň ' 3,70000 ' 357,00! 1 320,90

PVC lišta

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 827,14
7|998763201 !Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce, výšky do 12 ) % 165,42700 5,00| 827,14

m V % l ' l

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



Protokol o změně díla změnový list č. 14
Stavba: Rekonstrukce soc.zařízeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objekt: Rekonstrukce soc.zařizeni a topné soustavy v areálu Dunajevského 1
Objednatel: Integrovaná střední škola automobilni Brno, příspěvková organizace
Zhotovitel: VH konstrukce s.r.o,
Projektant: CERGO ENERGY s.r.o.
Změna: Plastově krytky topeni

Popis změny:
Dodávka a montáž plastových krytek vyústěni rozvodů ústředního vytápění ostěním vlivem

>" zabudováni rozvodů potrubí ústředního vytápěni do stavební konstukce.Z
pĹjj

N
en
a.O
Q.

Vliv změny na náklady stavby: Rozpis ceny je uveden v přibžených rozpočtech

Ocenění změny před|oži|:
Nákladý na změnu bez DPH Kč

Odsouhlaseni nákladů na změnu: Datum: 2 9, Ó9, žóž'l Pod

< Zhotovitel:
ä

O

Objednatel:

""
Projektant stavby:

,í Termin předání PO změny: PO nebyla požad vaná

Vliv změny na smluvní termín .lij nenif" dokončeni stavbý:
q Změna bude smluvně zakotvena v:
O SOD: S2021/03
" dodatku Č.1

>. Přílohy protokolu: položkový rozpočet
:r
O
.J:iiž
a.

Datum



položkový rozpočet stavby

Stavba: 195Z036 Integrovaná střední škola automobilní Brno

objekt: zl Změnové listy

Rozpočet: ZL_014 Plastové krytky topení
Integrovaná střední škola automobilnI Brno,

Objednatel: .. IČO: 00219321prispěvková organizace
Křižíkova 106/15 DIČ: CZ00219321
61200 Brno-Královo Pole

Zhotovitel: VH Konstrukce s.r.o. IČO: 25541471

Táborská 4507/26 DIČ: CZ25541471
61500 Brno-Židenice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 4 669,50

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 4 669,50

Rekapitu|ace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 4 669,50 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouh|ení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 4 669,50 czk

' "'
Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4 669,50 100stavbách HSV

Cena celkem 4 669,50 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



PoložkoW rozpočet
W V

S: 195Z036 ZL Integrovaná střední škola automobi|ni Brno

O: ZL Změnové listy

R: ZL_014 Plastové krytky topeni

P.č. Číslo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 4 669,50

stavbách
1 '95-001R01 ,Krytka plastová MCH 15 bílá, topení dodávka" montáž ' ks ' 283,00000| 16,50' 4 669,50

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


